2025年９月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代表取締役会長  浅井 一

コード番号 2 1 7 2  札 幌 証 券 取 引 所

問合せ先 取締役執行役員  山田哲夫

電話番号 011-501-0015（代表）

「第 51回定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第 51回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に誤りがございましたので、ここにお詫び

申し上げますとともに、記載事項を下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び札幌証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第 51回定時株

主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の電子データのみを掲載しておりますが、すでに株

主様へ郵送する印刷の手続きが完了しているため、お手元に届く書面は訂正前の内容となります。

記

１．訂正箇所

「第 51回定時株主総会招集ご通知」36頁

   計算書類

    損益計算書（2024年７月１日から 2025年６月 30日まで）

２．訂正内容（該当の箇所のみ掲示しております）

  （訂正前）

 （単位：千円）

科 目 金 額

特別損失

関係会社整理損

11,994

  （訂正後）

 （単位：千円）

科 目 金 額

特別損失

損害賠償金

11,994

以 上